
B01.

30 Min of gedeelte daarvan

Maandag - Saterdag

TARIEWE VIR 2025/26

Sondag

Vakansiedag

R98-00

R147-00

R196-00

1 Uur of gedeelte daarvan

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R163-00

R245-00

R326-00

4 Ure

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R413-00

R620-00

R825-00

6 Ure

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R456-00

R684-00

R912-00

8 Ure

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R597-00

R912-00

R1 194-00

12 Ure

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R781-00

R1 172-00

R1 563-00

15 Ure

Maandag - Saterdag

Sondag

Vakansiedag

R1 140-00

R1 709-00

R2 279-00

Geldig tot 28 Februarie 2026.
Tariewe word jaarliks aangepas
met effek 1 Maart van elke jaar.

Eenmalige Assiseringskoste Sorgsentrum en huise - R815
Ekstra panniekknoppie - R165

Ad hoc dienste aan die huise



B02.

4 Ure R10 850-00 6 Ure R13 020-00

8 Ure R22 080-00 12 Ure R26 496-00

15 Ure R36 432-00 24 Ure R41 664-00

Langtermyn dienste aan die huise

TARIEWE VIR 2025/26

Etes

Middagete: Maandag tot Saterdag R60-00

Middagete: Sondag R100-00

Delux ete R110-00

Ontbyt R25-00

Aandete R30-00

Semi-hulpsorg - 1 uur per dag R5 968-00

Hulpsorg - 2 ure per dag R11 935-00

Hoësorg R26 040-00

Doekverwyderingsfooi R597-00

Bed opmaak / Skottelgoed was - Per Maand R1 123-00

Bed opmaak / Skottelgoed was - Per Dag R82-00

Medikasie Administrasie R1 123-00

Dienste Sorgsentrum


